Le 24-11-2024

RAPPORT SPORTIF

1ER SHIAI COMPETITION DE GRADES - PERNES LES FONTAINES

24-11-2024

BILAN

( Masculins

CADETS M CM
JUNIORS-SENIORS M -40a CM
JUNIORS-SENIORS M -40a 1D
JUNIORS-SENIORS M -40a 2D
JUNIORS-SENIORS M +40a CM

48 présent(s)
126 présent(s)
39 présent(s)
13 présent(s)
10 présent(s)

( Féminines

CADETS FCM
JUNIORS-SENIORS F -40a CM
JUNIORS-SENIORS F -40a 1D
JUNIORS-SENIORS F -40a 2D
JUNIORS-SENIORS F +40a CM

41 présent(s)
26 présent(s)
14 présent(s)
0 présent(s)
0 présent(s)

JUNIORS-SENIORS M +40a 1D 4 présent(s) RATTRAPAGE N°1 2 présent(s)
JUNIORS-SENIORS M +40a 2D 0 présent(s) RATTRAPAGE N°2 2 présent(s)
RATTRAPAGE N°4 2 présent(s) RATTRAPAGE N°3 2 présent(s)
RATTRAPAGE N°5 2 présent(s) TOTAL 87 présent(s)
RATTRAPAGE N°6 2 présent(s)
RATTRAPAGE N°7 2 présent(s)
RATTRAPAGE N°9 2 présent(s)
TOTAL 250 présent(s)
[ RESULTATS FEMININES
CADETS FCM NOM PRENOM CLUB DEPT LIGUE PAYS
1 AGOSTINI Lea US CRAUROISE JUDO 83 PACA
1 ARNAUD Ely LE ROVE JUDO 13 PACA
1 MACAIRE Melissa AS.P.T.T.GAP 05 PACA
1 PATER Alwena JUDO JUJITSU VALETTOIS 83 PACA
1 KOURDOURLI Dalila JUDO JUJITSU VALETTOIS 83 PACA
1 FLAUTO Jade VILLENEUVE JUDO 04 PACA
2 RUIZ Lana US CRAUROISE JUDO 83 PACA
2 BENABDENBI Hanaa JC BOLLENOIS 84 PACA
2 DUCROCQ Charlotte ALLIANCE JUDO PROVENCE 84 PACA
2 LE GUEN Louna LE ROVE JUDO 13 PACA
2 FONTENY Lilea DRAP JUDO ARTS MARTIAUX 06 PACA
2 BOUTIE Clara JC DE SAINT MAXIMIN 83 PACA
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MURE
AGUSTIN
LE NEVEZ
BENFIALA
FONTES MIRANDA
MORELLI
VERQUIERE
BEN HADJ KHALIFA
BALCON
BOUZEGHAYA
PELTIER
MELLAH
BOEHLER
BOUZEGHAYA
CARE
ZINE
FRANNAIS
NIACPA
MERLATTI
DEVANNE
GUERIN
VIGLINO
GRASSET
RIBOULET
ANTHIERENS
BARBIER
MONTERO BALANCOURT
GROS

1ER SHIAI COMPETITION DE GRADES - PERNES LES FONTAINES

Nina
Isaline
Maelane
Amina
Adeline
Alana
Louise
Chaden
Gaelle
Ines
Cynthia
Anais
Clara
Melissa
Manon
Ines
Lolyta
Ines
Lola
Salome
Emilie
Faustine
Natacha
Paola
Fantine
Jade
Ambre
Julie

RAPPORT SPORTIF

JC BOLLENOIS
JUDO CLUB FARENC
E S CLJUDO
ECOLE DE JUDO HTE PROVENCE
JUDO CLUB D ANTIBES
JUDO JUJITSU CHATEAURENARD
JUDO CLUB BANDOLAIS
KODOKAN VAROIS
JC DE SAINT MAXIMIN
JUDO JUJITSU MALLEMORTAIS
AMICALE LAIQUE DE CHORGES
JUDO JUJITSU CHATEAURENARD
JUDO CLUB TULETTE ST ROMAN
JUDO JUJITSU MALLEMORTAIS
USAMTOULON
J.C.BRIANCONNAIS
J.C.BRIANCONNAIS
J.C. NEW LOOK - MARSEILLE
US CRAUROISE JUDO
JUDOKWAI SC MOUANS-SARTOUX
JUDO L ISLOIS
US AMTOULON
ALLIANCE JUDO PROVENCE
JUDO JUJITSU CLUB SANARYEN
US CRAUROISE JUDO
JUDO CLUB TULETTE ST ROMAN
ALLIANCE SUD JUDO
ASP.TT.GAP

84
13
13
04
06
13
83
83
83
13
05
13
84
13
83
05
05
13
83
06
84
83
84
83
83
84
06
05

PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA

24-11-2024
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NOM

ASCHIERI
MADOURI
RAZIN
FAGES
MARTINS
VALLIN
PELADAN
GILARDI
CHAMPCLAUX PERRONE
OLLIER
NATOURI
HASSANI
COUDOULET
FENELOUX
BAIETTI
SOLOVIOVA
BERTRAND
MONET
JONES
MOULIN
BROSSARD
RODRIGUES
MUNOZ-MORARD
JANON
CAPILLA

1ER SHIAI COMPETITION DE GRADES - PERNES LES FONTAINES

PRENOM

Guenievre
Ines
Eliza

Amandine

Aurelie
Anastasia
Clara
Camille
Elina
Camille
Mylinda
Thillali
Victorine
Lisa
Solenne
Yana
Clementine
Julie
Abygail
lona
Loane
Sandrine
Lily Rose
Lea
Mathilde

RAPPORT SPORTIF

CLUB

JC ST MARCEL FERROVIAIRE
TEAM JUDO JUJITSU
VILLENEUVE JUDO
JC GARDEEN
US CRAUROISE JUDO
JUDO CLUB DU PRADET
E. S. ILLANES
KODOKAN VAROIS
JUDO CLUB D ANTIBES
DOJO PROVENCAL
TEAM JUDO JUJITSU
MASSILIA JUDO
ECOLE DE JUDO HTE PROVENCE
CONTES JUDO
BUDO CLUB PHOCEEN
JUDO CLUB VEYNOIS
ALLIANCE JUDO PROVENCE
GARLABAN ARTS MARTIAUX
SHINDO 04
AS ROGNAC JUDO JUJITSU
JC BOLLENOIS
JC BOLLENOIS
J.C.BRIANCONNAIS
J.C.VENELLOIS
JUDO GARD RHODANIEN

DEPT

13
13
04
83
83
83
13
83
06
13
13
13
04
06
13
05
84
13
04
13
84
84
05
13
84

LIGUE

PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA

24-11-2024

PAYS
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JUNIORS-
SENIORS F -40a
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JUNIORS-
SENIORS F
+40a CM

RATTRAPAGE N
°1

1
2

RATTRAPAGE N
°2
1
1

RATTRAPAGE N
°3
1
1

NOM

GOUESLARD
DICKO
MONET
AUGER
THILLOY
LAVEAUD
BIAGGI
DI MARINO
MARTINEZ
PIQUET
PELLAT-FINET
NICOLAI
GARZEND
CROMBET

NOM

NOM

NOM

RAZIN
LE NEVEZ

NOM

BOUTIE
LE NEVEZ

NOM

CAPILLA
FAGES

PRENOM

Amandine
Safiatou
Lea
Julie
Lena
Fanny
Lea
Chiara
Johanna
Elodie
Maelline
Manuella
Maureen

Lucie

PRENOM

PRENOM

PRENOM

Eliza

Maelane

PRENOM

Clara

Maelane

PRENOM

Mathilde

Amandine

RAPPORT SPORTIF

1ER SHIAI COMPETITION DE GRADES - PERNES LES FONTAINES

CLUB

JIU JITSU CAVAILLON
JUDO GARD RHODANIEN
DOJO DE LA PENNE SUR HUVEAUNE
SHINDO 04
VAUCLUSE JUDO GRAND AVIGNON
ISTRES JUDO
ALPILLES JUDO EYGUIERES
J.C. NEW LOOK - MARSEILLE
JUDO GARD RHODANIEN
AIX UNIVERSITE CLUB JUDO
JUDO JUJITSU MALLEMORTAIS
DRAP JUDO ARTS MARTIAUX
DOJO 13
JC FIGANIEROIS "LE SAMOURAI"

CLUB

CLUB

CLUB

VILLENEUVE JUDO
E S CLJUDO

CLUB

JC DE SAINT MAXIMIN
E S CLJUDO

CLUB

JUDO GARD RHODANIEN
JC GARDEEN

DEPT

84
84
13
04
84
13
13
13
84
13
13
06
13
83

DEPT

DEPT

DEPT

04
13

DEPT

83
13

DEPT

84
83

LIGUE

PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA

LIGUE

LIGUE

LIGUE

PACA
PACA

LIGUE

PACA
PACA

LIGUE

PACA
PACA

24-11-2024

PAYS

PAYS

PAYS

PAYS

PAYS

PAYS
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RAPPORT SPORTIF

24-11-2024

RESULTATS MASCULINS

CADETS M CM
1
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NOM
MILLET
GENADINOS
JIRSA
DAIGUEMORTE
BRUN
PARAKHIN
VOIRY
JUBERT
MARTINON
CANNONE
RAZAKAMANANA
MATIAS
ALIBEKOV
POUJOL
QUENTIN
AREZZ
COHE
LAVAGNA
JENDOUBI
BOUFFARD
FALAISE
DELEPIERE
PINCHON

PAUCHON
LOCQUEGNIES

DELLAMONICA
SALA
PIGNATEL
RAYBAUD
BRESSY
FARRUGIA
CORABOEUF
GUERRIER
FEZANI
BENYAHIA
KLEIN

PRENOM
Valentin
Estevan

Milan
Baptiste
Theliau

Mikhail
Romeo
William

Robin
Mathias

Ryan

Dorian
Amir
Raphael
Leo
Sandro
Samuel
Kilian
Hugo
Coban
Joseph
Tao
Mathieu

Lorik

Martin
Diego
Sacha
Noah
Adrien
Lenzo
Gregory
Antoine
Yacine
Mohyeddine
Cyril

CLUB
VAUCLUSE JUDO GRAND AVIGNON
DOJO RAPHELOIS
JUDO CLUB AUBAGNE-LA CIOTAT
JC MONPLAISIR
JC GARDEEN
JUDO GARD RHODANIEN

MANOSQUE JUDO SPORTS DE COMBAT

AS.P.T.T.GAP
CJL ST CHAMAS
JUDO CLUB AUBAGNE-LA CIOTAT
JUDO GARD RHODANIEN
JC VILLENEUVE LES AVIGNON
J.C. NEW LOOK - MARSEILLE
BUDO CLUB PHOCEEN
KODOKAN VAROIS
JUDO CLUB AUBAGNE-LA CIOTAT
TOULON JUDO
JUDOKWAI SC MOUANS-SARTOUX
JUDOKWAI SC MOUANS-SARTOUX
JUDO L ISLOIS
BUDO CLUB PHOCEEN
JUDO L ISLOIS
C.S.A. BASE AERIENNE 125

J.C.ARLESIEN

J.C.PERNOIS

DOJO RAPHELOIS

DOJO RAPHELOIS
JUDOKWAI SC MOUANS-SARTOUX
JUDO JUJITSU CHATEAURENARD

KODOKAN VAROIS
ECOLE DE JUDO HTE PROVENCE

BUDO CLUB PHOCEEN
JC ST MARCEL FERROVIAIRE
ASCEA CADARACHE
JUDO GARD RHODANIEN

DEPT

84
13
13
13
83
84
04
05
13
13
84
84
13
13
83
13
83
06
06
84
13
84
13

13

84
13
13
06
13
83
04
13
13
04
84

LIGUE
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA

PACA

PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA

PAYS
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MEDINA
CHHIN
GERBRON

BRUNET BREGUIER

PARTOUCHE
LAULEY
BOUVIER
TCHEKANE
LEVY
CANADAS
JEAN VERMEILLE
ROSELIE ARAUZ
BELAROUCHI

NOM

LAFOND
GONZALEZ
SEGUINAR PICOT
FROTTIER
MECABIH
RABAH
FROTTIER
SECONDY
SOSSAH
TAIBI
MAQUET
BOUHOURS
MARINI FOIX
SULAIMAN
DAGHAR
ALDANAU
CHERNI
CAVALIE
FRANCESCONI
JOUGLA
NOE
BENCHOUKA

Timeo
Liam
Thomas
Timothee
Lilian
Quentin
Amaury
William
Ruben
Albin
Gabriel
Evan

Erwan

PRENOM

Landry
Dimitri
Nolan
Pierrick
Aliyasser
Souheil
Loic
Samuel
Nolan
Maxime
Alexandre
Niels
Melvil
Zheen
Yanis
Nikita
Yassine
Etienne
Fabrice
Martin
Titouan

Guillaume

RAPPORT SPORTIF

1ER SHIAI COMPETITION DE GRADES - PERNES LES FONTAINES

ECOLE DE JUDO HTE PROVENCE
JUDO CLUB D ANTIBES
ALLIANCE JUDO PROVENCE
JUDO JUJITSU MALLEMORTAIS
ALLIANCE JUDO PROVENCE
US PONTETIENNE DE JUDO
US CRAUROISE JUDO
ALLIANCE JUDO PROVENCE
JUDO CLUB DU PRADET
VAUCLUSE JUDO GRAND AVIGNON
JC VILLENEUVE LES AVIGNON
KODOKAN VAROIS
ALLIANCE JUDO PROVENCE

CLUB

J.C.CHATEAU ARNOUX
JUDO CLUB D ANTIBES
SHINDO 04
AS.P.T.T.GAP
JUDO JUJITSU MALLEMORTAIS
TEAM JUDO JUJITSU
AS.P.T.T.GAP
VILLENEUVE JUDO
C.S.A. BASE AERIENNE 125
JUDO SP.VITROLLES
FUJI JUDO KWAI
LE ZEN NYONS
MASSILIA JUDO
J.C. NEW LOOK - MARSEILLE
BUDO CLUB PHOCEEN
JUDO CLUB LONDAIS 83
JUDO SP.VITROLLES
JUDO CLUB D ANTIBES
JUDO CLUB D ANTIBES
J.C.CHATEAU ARNOUX
JUDO CLUB PIOLENC
UNION JUDO ORANGE

04
06
84
13
84
84
83
84
83
84
84
83
84

DEPT

04
06
04
05
13
13
05
04
13
13
84
DA
13
13
13
83
13
06
06
04
84
84

PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA

LIGUE

PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
AURA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA

24-11-2024

PAYS
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BUREY TOUFOUT!
DEPLANTAY
DELLAMONICA
MIQUEL
INSERRA
GAZAN
BISE
ROSSOLLIN
BERTOLINA
HNIZDO
ABBATE
VIGNA
RAYA
DANIELIAN
AUBIN
BENBOUALI
PINO FENATEAU
VOGT
HIMER
CHORNIY
HOFFMANN
SAUTERELLE
ROBERT
MENGUY
DAOUD
GARNACHO ELIARD
BURO
PEREZ
MZIDOU
SOKONDOU--WOLF
TAOUALIT
ARDUINO
BONNEAU
CHARAMEL
JEAMOURRA
MAJOREL
BARREAU
JIRSA
JEAN

1ER SHIAI COMPETITION DE GRADES - PERNES LES FONTAINES

Dorian
Ethan
Malo
Sacha
Luca
Abel
Axel
Tommy
Andrea
Thomas
Clement
Jules
Thibaud
Louis
Salome
Ahmed Abdeldjalil
Victor
Aurelien
Oussama
lurii
Cyril
Fabien
Alexis
Arthur
Adam
Lou
Lucas
Florian
Arshak
Sydney
Dorian
Kevin
Gauthier
Eliott
Evan
Sylvain
Batiste
Yannis

Estebann

RAPPORT SPORTIF

DOJO RAPHELOIS
ALLIANCE SUD JUDO
J.C.PERNOIS
J.C.VENELLOIS
ALLIANCE SUD JUDO
ISTRES JUDO
LE ZEN NYONS
LE ZEN NYONS
JUDO CLUB AUBAGNE-LA CIOTAT
US PONTETIENNE DE JUDO
JUDO CLUB GRASSE
E. S. ILLANES
JC GARDEEN
VAUCLUSE JUDO GRAND AVIGNON
A.S. ST MARTIN DU VAR
KODOKAN VAROIS
JC VILLENEUVE LES AVIGNON
JUDO CLUB VALREASSIEN
ASPTT TOULON JUDO
USAMTOULON
FUJI JUDO KWAI
JUDO SP.VITROLLES
JUDO CLUB D ANTIBES
JUDO CLUB D ANTIBES
JC BOLLENOIS
JUDO CLUB DES ECRINS
LE ROVE JUDO
ALLIANCE SUD JUDO
TEAM JUDO JUJITSU
JUDO CLUB DES ECRINS
TEAM JUDO JUJITSU
FUJI JUDO KWAI
BUDO CLUB PHOCEEN
ECOLE DE JUDO HTE PROVENCE
JUDO CLUB FARENC
E. S. ILLANES
ECOLE DE JUDO HTE PROVENCE
JUDO CLUB AUBAGNE-LA CIOTAT
FUJI JUDO KWAI

13
06
84
13
06
13
DA
DA
13
84
06
13
83
84
06
83
84
84
83
83
84
13
06
06
84
05
13
06
13
05
13
84
13
04
13
13
04
13
84

PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
AURA
AURA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA

24-11-2024
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DORBANE
CONVALLI
GRAS
BOUZIDI
BOULEGROUH
LECA
URSO
AGU
DIDIER
JONCOUR
RUSSIER
SERRANO
PUJAL
IKHERBANE
AVRIL
BERTHOMIEU
BEGUE
FOULTIER
TOULOUDJIAN
BITAM
MUSSARD
MASSOT
HUBERT
THIEBAUT
RIOU
SALAMONE
HAIMEUR
DOUAUD
LABAT
BOULANGER NEVEU
YEGHNOYAN
BOUSBASSI
PECCE
LOPEZ
DEBELFORT
REBIB
CAVALLI
SURIANO
HIBON

1ER SHIAI COMPETITION DE GRADES - PERNES LES FONTAINES

Roustom
Julien
Timeo

llies

Abdellah

Paul
Emerik
Remy
Marceau
Bastien
Laurent
Dorian
Leo
Billel
Julien
Thibaut
Esteban
Samuel
Anthony
Yanisse
Arthur
Dileita
Aronn

Raphael

Flavio
Michael
Kevin
Jonatahn
Thibaud
Sylvain
Julien
Sid Ali

Aymeric

Aleandro
Florian
Yohan
Alistair

Noa

Bertrand

RAPPORT SPORTIF

CSM FIGHT TEAM
FUJI JUDO KWAI
ALLIANCE JUDO PROVENCE
ASJ "ECOLE JAOIDE"
J.C.ARLESIEN
CS CADENEAUX
J.C.BRIANCONNAIS
BUDO CLUB PHOCEEN
J.C.OLYMPIEN EMBRUN
JUDO CLUB FORCALQUEIRET
JUDO JU-JITSU VELAUX
AMICALE JUDO MARSEILLE (AJM)
E S CLJUDO
TEAM JUDO JUJITSU
AP JUDO 13
BUDO CLUB PHOCEEN
BUDO CLUB PHOCEEN
PEYPIN JUDO
MASSILIA JUDO
C.S.A. BASE AERIENNE 125
JUDO GARD RHODANIEN
JC VILLENEUVE LES AVIGNON
BUDO CLUB MARTIGUES
KODOKAN VAROIS
KODOKAN VAROIS
ECOLE DE JUDO SIMIANE
LE ROVE JUDO
JUDO JUJITSU MALLEMORTAIS
JUDO JUJITSU MALLEMORTAIS
AS.P.T.T.GAP
JUDO CLUB CAUMONTOIS
CSM FIGHT TEAM
USAMTOULON
JUDO CLUB VALREASSIEN
C.S.A. BASE AERIENNE 125
JC MONPLAISIR
US PONTETIENNE DE JUDO
US CRAUROISE JUDO
JC ST MARCEL FERROVIAIRE

13
84
84
13
13
13
05
13
05
83
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
84
84
13
83
83
13
13
13
13
05
84
13
83
84
13
13
84
83
13

PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA

24-11-2024
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ACKERMANN
BELGROUNE
ROBINSON
GANDON
BOUALAM
CARRILLO
CIPRIAN
WOLFF
BERNIE
GOUESLARD
HYLLIER
JOUANEN
SACHET
REY
GUERIN

RAMIREZ MAZON

CHICCHIRICHI
NOUAILLER
CHRISTINEL

NOM

INFANTE
CAZEAUX
LIARD
VEGLIA
LEROCH
CACLATZIS
GAYETTE
HUET
PERROT
RICOUS
RACAR
MASSAI
METTE
ADAMYAN
BARRETEAU
MEOZZI
DAOUDI

1ER SHIAI COMPETITION DE GRADES - PERNES LES FONTAINES

Antony
Adam
Gatien
Tristan
Yanis
Pablo
Loic
Yoan
Antoine
Matheo
Djivan
Isidore
Ewan
Dimitri
Maxime
Antoine
Theo
Adrien
Alexandre

PRENOM

Etienne
Florent
Arnaud
Baptiste
Theo
Remi
Noa
Adam
Mathieu
Guillaume
Ricardo
Nicolas
Rudy
Loic
Enzo
Aurelien

Kenzi

RAPPORT SPORTIF

US CRAUROISE JUDO
JC ST MARCEL FERROVIAIRE
JUDO CLUB DE FRANCE
ALLIANCE SUD JUDO
J.C.ARLESIEN
DYNAMIC CLUB JUDO JUJITSU
JUDOKWAI SC MOUANS-SARTOUX
JC MONPLAISIR
JC FR.EGUILLES JUDO
JIU JITSU CAVAILLON
JUDO DES REMPARTS
JC MONPLAISIR
JUDO JUJITSU VALETTOIS
FUJI JUDO KWAI
JUDO GARD RHODANIEN
JC MONPLAISIR
JIU JITSU CAVAILLON
JC VILLENEUVE LES AVIGNON
JUDO CLUB VEYNOIS

CLUB

JUDO L ISLOIS
JUDO JUJITSU MALLEMORTAIS
E S CLJUDO
ALLIANCE JUDO PROVENCE
CSM FIGHT TEAM
J.C. NEW LOOK - MARSEILLE
US CRAUROISE JUDO
JUDO CLUB TULETTE ST ROMAN
ES CLJUDO
US PONTETIENNE DE JUDO
KODOKAN VAROIS
JUDO CLUB FARENC
LANCON SPORTING CLUB
MASSILIA JUDO
E S CLJUDO
AS.P.T.T.GAP
VAUCLUSE JUDO GRAND AVIGNON

83
13
13
06
13
04
06
13
13
84
13
13
83
84
84
13
84
84
05

DEPT

84
13
13
84
13
13
83
84
13
84
83
13
13
13
13
05
84

PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA

LIGUE

PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA

24-11-2024

PAYS
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JONCOUR
BERLIOZ-PAGNAT
SPITERI
GUILLAUME
RIGAUX
PAOLI
CHORFIA
LUCCIONI
WILLIER
GAYETTE
AUBERT
SILVA TEIXEIRA
LACROIX
DIJOUX
DOMEREGO
LEROUX
BODDAERT
GRESSIER
RUCINSKI
DENAEGEL
BEGUE
BLANC

NOM

FOURNILLER
DAOUDI
RIMBAUD
GONIN
PRAS
INGARAO
REYNAUD
DEJOS
BIORCI
LEFEBVRE
MARTIN PELTIER
BRUN
MINE

Clement
Camille
Andy
Michael
Jonathan
Pierre Antoine
lllan
Sylvain
Jonathan
Teo
Adrien
Quentin
Marius
Jean
Julien
Raphae
Florent
Kyllian
Matheo
Mickael
Nicolas

Valentin

PRENOM

Fabien
Nazim
Loup
Thomas
Xavier
Sebastien
Alexandre
Jean-Marc
Loan
Cyril
Johan
Bastien

Vivien

RAPPORT SPORTIF

1ER SHIAI COMPETITION DE GRADES - PERNES LES FONTAINES

JUDO CLUB FORCALQUEIRET
JUDO CLUB FARENC
JUDO CLUB FARENC

JUDO JUJITSU MALLEMORTAIS

E S CLJUDO
DOJO DU FARON
E. S. ILLANES
JUDO CLUB FARENC
YUJO
US CRAUROISE JUDO
JIUJITSU C ISLOIS
E.AM. A.P.E.ROURETOISE
ASPTT TOULON JUDO
JUDO CLUB D ANTIBES
JUDO CLUB MONACO
USAMTOULON
LANCON SPORTING CLUB
PEYPIN JUDO
JUDO CLUB LA CIOTAT
LANCON SPORTING CLUB
BUDO CLUB PHOCEEN
US PONTETIENNE DE JUDO

CLUB

JUDO JUJITSU MALLEMORTAIS
VAUCLUSE JUDO GRAND AVIGNON
VAUCLUSE JUDO GRAND AVIGNON

BUDO CLUB PHOCEEN
JUDO CLUB CAUMONTOIS
JUDO CLUB FARENC
ASPTT TOULON JUDO
JUDO CLUB CAUMONTOIS
VAUCLUSE JUDO GRAND AVIGNON
UNION JUDO ORANGE
AS.P.T.T.GAP
ALPILLES JUDO EYGUIERES
SHINDO 04

83
13
13
13
13
83
13
13
84
83
84
06
83
06
06
83
13
13
13
13
13
84

DEPT

13
84
84
13
84
13
83
84
84
84
05
13
04

PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA

LIGUE

PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA

24-11-2024

PAYS

10/12



JUNIORS-
SENIORS M
+40a CM

1

Ao A WlW NN PP

JUNIORS-
SENIORS M
+40a 1D

1

2
3
3

JUNIORS-
SENIORS M
+40a 2D

RATTRAPAGE N
°4

1
2

RATTRAPAGE N
°5
1
2

RATTRAPAGE N
°6
1
2

NOM

RAZIN
CLAP
DURAND
CHABAS
MICHEL
LE MEUR
NICOLAS
CARRA
COLIN
RICART

NOM

BELKHIR
RISPAL
AYELLA
FENELOUX

NOM

NOM

MARTINON
JUBERT

NOM

SURIANO
MzIDOU

NOM

HAIMEUR
LE MEUR

1ER SHIAI COMPETITION DE GRADES - PERNES LES FONTAINES

PRENOM

Mathieu
Vincent
Patrice
Simon
Pascal
Christophe
Gregory
Philippe
Christophe

Thomas

PRENOM

Najim
Alexandre
Francois

Yannick

PRENOM

PRENOM

Robin
William

PRENOM

Noa
Arshak

PRENOM

Kevin

Christophe

RAPPORT SPORTIF

CLUB

VILLENEUVE JUDO

JIUJITSU CISLOIS

KODOKAN VAROIS
JUDO JU-JITSU VELAUX

UNION SPORTIVE ENTRAIGUOISE

J.C.PERNOIS
JUDO CLUB D ANTIBES
JUDO CLUB LONDAIS 83

US CRAUROISE JUDO
JUDO CLUB DES ECRINS

CLUB

TEAM JUDO JUJITSU
ASCEA CADARACHE
SHINDO 04
CONTES JUDO

CLUB

CLUB

CJL ST CHAMAS
AS.P.T.T.GAP

CLUB

US CRAUROISE JUDO
TEAM JUDO JUJITSU

CLUB

LE ROVE JUDO
J.C.PERNOIS

DEPT

04
84
83
13
84
84
06
83
83
05

DEPT

13
04
04
06

DEPT

DEPT

13
05

DEPT

83
13

DEPT

13
84

LIGUE

PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA
PACA

LIGUE

PACA
PACA
PACA
PACA

LIGUE

LIGUE

PACA
PACA

LIGUE

PACA
PACA

LIGUE

PACA
PACA

24-11-2024

PAYS

PAYS

PAYS

PAYS

PAYS

PAYS

11/12



RATTRAPAGE N
°7
1
2

RATTRAPAGE N
°9
1
2

NOM

THIEBAUT
MICHEL

NOM

GAYETTE
BARRETEAU

1ER SHIAI COMPETITION DE GRADES - PERNES LES FONTAINES

PRENOM

Raphael

Pascal

PRENOM

Teo
Enzo

RAPPORT SPORTIF

CLUB

KODOKAN VAROIS
UNION SPORTIVE ENTRAIGUOISE

CLUB

US CRAUROISE JUDO
ESCLJUDO

DEPT

83
84

DEPT

83
13

LIGUE

PACA
PACA

LIGUE

PACA
PACA

24-11-2024

PAYS

PAYS

12/12



